ПРИКАЗ
№ 16 Ө                                                                           от 24.01.2024 года

О формировании состава
Конкурсной комиссии для
определения частного партнёра

В соответствии с Постановлением акимата области Жетiсу «О

некоторых вопросах АО «Управляющая компания специальной

экономической зоны» Международный центр приграничного

сотрудничества «Хоргос» от 31 октября 2023 года № 332, пунктами 90 и 91

«Правил планирования и реализации проектов государственно-частного

партнерства, включающие вопросы планирования проектов государственно-
частного партнерства, проведения конкурса (аукциона) и прямых

переговоров по определению частного партнера, проведения мониторинга

договоров государственно-частного партнерства, проведения мониторинга и

оценки реализации проектов государственно-частного партнерства»,

утверждённых Приказом И.о. Министра национальной экономики РК от 25

ноября 2015 года № 725, подпунктом 10, пункта 129, статьи 15 Устава АО

«Управляющая компания «СЭЗ МЦПС «Хоргос», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Конкурсную комиссию для определения частного

партнёра.
2. Департаменту административно-кадровой работы ознакомить всех

заинтересованных лиц с настоящим приказом.
3. Приказы № 86 Ә от 09 октября 2020 года, № 20 Ә от 02 марта 2021

года признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Заместителя Председателя Правления Абдыкадыров Б. К.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Основание: Служебная записка Директора Проектного офиса по развитию

ГЧП Касенова К.Т.

И.о. Председателя Правления                                      Оразаев Е.С.

«Утверждаю»
Приказ
И.о. Председателя Правления

АО УК СЭЗ МЦПС «Хоргос»
от «24» января  2024 года
№  16 Ө

Состав Конкурсной комиссии для определения частного партнёра

№

п/п Ф.И.О. Должность

1. Оразаев Е.С. Председатель Конкурсной комиссии -
Председатель Правления

Члены Конкурсной комиссии
2. Байгараев А. С. Директор Департамента инвестиций и маркетинга

3. Тугелбаева А. Б. Директор Департамента экономики и

планирования
4. Серикбаев М. Ж. Антикоррупционный комплаенс
5. Таипова С.И. Директор Департамента правового обеспечения

6. Кастеев А. К. Директор департамента капитального

строительства

7 Салимбаев А.С.
Руководитель отдела планирования бюджетных

инвестиций и ГЧП управления экономики и

бюджетного планирования области Жетiсу,

8. Шыргайбаева Г.Ж.
Руководитель отдела анализа исполнения

бюджета аппарата управления, социальной сферы

и реального сектора управления финансов области

Жетiсу

9. Искаков Д.М. Руководитель отдела энергетики и ЖКХ
управления энергетики и ЖКХ области Жетiсу

 10. Бақытнүр Б.
Руководитель управления предпринимательства  и

индустриально – инновационного развития

области Жетiсу
 11. По согласованию Представитель РПП  «Атамекен» по области

Жетiсу

Касенов К.Т.
Секретарь Конкурсной комиссии - Директор

Проектного офиса по развитию ГЧП